O quadro abaixo demonstra a quantidade de segurados empregados declarados em GFIP das duas empesas no período de 01/2016 a 12/2020. No quadro fica evidente a transferência da mão de obra utilizada na empresa PMH Produtos Médicos Hospitalares Ltda, que inicia o período com 123 (cento e vinte e três) segurados empregados e termina com apenas 1 (um). Por sua vez, a Capital Apoio Administrativo Ltda já inicia seu funcionamento com 40 (quarenta)
		 empregados e vai aumentando este número gradativamente até chegar a 63 (sessenta e três) no período e, até 09/2021, chega à quantidade de 68 (sessenta e oito) empregados.

[...]

O quadro abaixo demonstra a quantidade de segurados empregados declarados 

em GFIP das duas empesas no período de 01/2016 a 12/2020. No quadro fica 

evidente a transferência da mão de obra utilizada na empresa PMH Produtos 

Médicos Hospitalares Ltda, que inicia o período com 123 (cento e vinte e três) 

segurados empregados e termina com apenas 1 (um). Por sua vez, a Capital Apoio 

Administrativo Ltda já inicia seu funcionamento com 40 (quarenta) 

empregados e vai aumentando este número gradativamente até chegar a 63 

(sessenta e três) no período e, até 09/2021, chega à quantidade de 68 (sessenta e